Проект

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ___________

«О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Тольятти от 07.12.2021 № 3719-п/1 "Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Тольятти"»

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы городского округа Тольятти от 10.11.2021 №1099 «О Положении о муниципальном жилищном контроле городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского округа Тольятти от 07.12.2021 № 3719-п/1 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2021, 14 декабря).
1.2. Постановление Администрации городского округа Тольятти Самарской области от 05.05.2022 № 983-п/1 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 07.12.2021 № 3719-п/1 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации городского округа Тольятти, осуществляющих муниципальный жилищный контроль на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2022, 13 мая).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
 	4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Тольятти.

Первый заместитель
главы городского округа                                                                 А.А. Дроботов

Шамба А.А., 54-46-34 доб.5256